FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

AVISO DE LICITAÇÃO.

CHAMADA PÚBLICA N. 10/2021 /FMS.

A Secretária  de Saúde do Município de Capivari de Baixo/SC, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que À PARTIR das
07hs00min do dia 04/10/2021, encontra-se aberta a chamada pública para a
possível a contratação de entidades públicas, filantrópicas e/ou privadas,
prestadoras de serviço de saúde especializada na realização de
Procedimentos de Exodontia de dente retido, incluso ou impactado,
constante na "Tabela de Procedimentos, medicamentos, Órteses e Próteses
e Materiais Especiais (OPM) do Sistema único de Saúde (SUS)", disponível
por meio eletrônico no SIGTAP - www.sigtap.datasus.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4427/4454 no
período das 07:00 às 13:00 hs ou pelo site www.capivaridebaixo.sc.gov.br .
Capivari de Baixo/SC, 29 de setembro de 2021. ANDREA ESPINDOLA
PAES- Secretária Municipal de Saúde.